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Til våre pensjonister i Norsk Hydros Pensjonskasse 
 

Pensjon fra Norsk Hydros Pensjonskasse 

Vi ønsker å informere om at vi fra og med januar 2026 vil utbetale pensjon gjennom et 

utbetalingssystem levert av Storebrand. Pensjonen din vil fortsatt administreres og 

utbetales fra pensjonskassen som tidligere.  

Det har heller ingen konsekvens for pensjonsbeløpet, men pensjon fra pensjonskassen 

vil framover utbetales den 20. i måneden. Hvis denne datoen faller på en helg eller 

helligdag, vil pensjonen utbetales siste virkedag før. Det vil også fortsatt være en 

tidligere utbetalingsdato i desember hvert år.  

Du vil ikke lengre få utbetalingsslipp lastet opp under dokumentarkiv i 

medlemsportalen for pensjon fra pensjonskassen, men utbetalingsdata for den enkelte 

måned vil vises under området «utbetalingsopplysninger» i medlemsportalen. 

❖ Du kan endre kontonummer i medlemsportalen for denne type pensjon. 

Det gjøres ved å åpne «Min profil» og legge inn nytt kontonummer der. 

 

Pensjon over drift betalt av arbeidsgiver  

For de av dere som også har utbetaling av pensjon over drift fra (tidligere) arbeidsgiver, 

og hvor driftspensjonen administreres av pensjonskassen, så vil denne 

driftsutbetalingen ikke endres. Disse pensjonene vil fortsatt utbetales i slutten av 

måneden gjennom utbetalingsleverandøren Zalaris og pensjonsslipp lastes fortsatt opp 

i dokumentarkiv i medlemsportalen den 30. i hver måned.  

❖ Vi må ha direkte beskjed om nytt kontonummer for 

driftspensjonsforhold som tidligere. Selv om du har meldt inn nytt 

kontonummer via medlemsportalen, gjelder dette kun for pensjon fra 

Norsk Hydros Pensjonskasse.  

 

Oslo, desember 2025  

 

Norsk Hydros Pensjonskasse 

http://www.hydro.com/
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Ved endring av adresse eller c/o adresse må dette meldes via Folkeregisteret. Vi får 

oppdaterte adresser elektronisk overført til våre systemer og har ikke mulighet til å 

overstyre.  

 

Vi minner om at du kommer til pensjonskassens nettside gjennom adressen 

pensjonskassen.hydro.com. Derfra kan du logge deg inn på medlemsportalen via rød 

knapp ved bruk av BankID. 

 

 

Vi vil samtidig benytte anledningen til å ønske alle våre pensjonister en riktig god jul!  

 

Hilsen oss i Norsk Hydros Pensjonskasse 

 

Mailadresse: pensjonskassen@hydro.com 

Telefon: sentralbord 22 53 81 00 

 

http://www.hydro.com/
mailto:pensjonskassen@hydro.com

